दिल्ली विधान सभा

समाचार भाग-2

(विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी) शुक्रवार,30 नवम्बर,2007/अग्रहायण 09,1929(शक)

संख्या: 228

विषय:- लोक सभा एवं राज्य विधान मंडलों के आम चुनाव/मध्याविध चुनावों के समय राजनीतिज्ञों/मंत्रियों के लिये सरकारी वेब साइट के संबंध में निर्देशों के संबंध में।

उपरोक्त विषय के संबंध में मुख्य निर्वाचन अधिकारी, दिल्ली के कार्यालय से प्राप्त पत्र संख्या-सीईओ/ईएलजी/102(1)/2007/खण्ड-II/28084-144 दिनांक 28.11.2007 की प्रति इसके संलग्नक पत्र संख्या-437/6/2007-(ईएनएसटी)-पीएलएन- III दिनांक 21.11.207 सहित दिल्ली विधान सभा के माननीय सदस्यों के सूचनार्थ संलग्न की जा रही है।

सिद्धार्थ राव सचिव

DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT BULLETIN PART-II

(General information relating to legislative and other matters) Friday, 30th November, 2007/ Agrahayana 9, 1929 (Saka)

No. 228

Sub: Instruction relating to deletion of all references on politicians/Ministers on the Official website during election period of General/bye-Elections to the Lok Sabha and Sate legislative Assemblies-regarding.

A copy of the Letter No.CEO/ EL.G/ 102(1)/2007/Vol-II/ 28084-144 dated the 28th November, 2007 alongwith its enclosures No.437/6/2007 (INST)-PLN-III dt.21.11.2007 on the above cited subject received from the Office of the Chief Electoral Officer, Delhi is being sent herewith for the information of Hon'ble members of Delhi Legislative Assembly.

SIDDHARATH RAO SECRETARY